
رونمایی از استقلال بدون داریوش

هفتــه هشــتم رقابت هــای لیگ 
برتر از فردا با برگــزاری 7 دیدار 
آغاز خواهد شد. پیش از این قرار بود در همین 
روز شهرخودرو هم در مشهد میزبان گل گهر 
باشــد اما ایــن دیدار بــه دلیل ایام ســوگواری 
)رحلت پیامبر اکرم )ص(، شهادت امام حسن 
مجتبی )ع( و شهادت امام رضا )ع(( به تعویق 
افتــاد و طبــق برنامه قرار اســت این بــازی 24 
آبان ماه برگزار شود. در ادامه نگاهی خواهیم 

داشت به بازی های فردا.
ماشین سازی - نفت  م.سلیمان؛ ساعت 16:00

نفت مسجدسلیمان با یک برد ارزشمند به تبریز 
رسیده است. در هفته هفتم نفت مسجدسلیمان 
توانست  با شــوت دیدنی ملکیان به یک پیروزی 
شــیرین خانگــی مقابل شاهین بوشــهر دســت 
یابــد و جمــع امتیــازات خــود را به 11 برســاند. 
شــاگردان تارتار هنــوز هیچ باختــی  در کارنامه 
ندارند و با ادامه این روند، می توانند پدیده فصل 
نوزدهم لیگ برتر باشند. در مقابل ماشین سازی 
شرایط خوبی ندارد و هفته گذشته مقابل فولاد 
چهارمیــن باخــت فصل خــود را متحمل شــد. 
شــاگردان خطیبی مســلما  مقابل تیم پرتلاش 
نفت مسجدسلیمان کار آسانی نخواهند داشت. 

سپاهان- سایپا؛ ساعت  16:45
هرچقــدر هــم در مــورد فوتبــال ندانیــد، این 
قانــون خیلــی ســاده اســت؛ اگــر شــما گلــی 
دریافــت نکنید، نمی بازید. این همان فرمولی 
اســت که قلعه نویی و ســپاهان را در این فصل 
صدرنشــین کرده و مســلما با ادامــه این روند 
زردپوشان شــانس اول قهرمانی خواهند بود. 
سپاهان با 7 کلین شیت و بدون باخت به هفته 
هشتم رســیده و با در نظر گرفتن عملکرد این 
تیم و امتیاز میزبانی نباید شانس زیادی برای 
سایپای بحران زده در بازی فردا قائل باشیم. 

پیکان-ذوب آهن؛ ساعت16:45
بــازی  فــردا در پیکان شــهر تقابل 2 همســایه 
در جــدول و 2 تیــم بحــران زده خواهــد بــود. 
ذوب آهــن تا پایــان هفته هفتم هنــوز بردی را 

کســب نکرده و میهمان پیکانی است که فقط 
یک برد در کارنامه دارد. با این شــرایط شــاید 
بتوان ایــن بازی را بازی مــرگ و زندگی برای 
مربیان 2 تیم دانســت. بازی فردا ممکن است 
بعد از بعد از وینگو بگوویچ دومین قربانی لیگ 

نوزدهم را معرفی کند؛ منصوریان یا فرکی؟!
شاهین بوشهر- پرسپولیس؛ ساعت 16:45

پرسپولیس فردا میهمان شاهین بوشهر است؛ 
تیمی که از 7 بازی خود 6 باخت و یک تســاوی 
دارد و بــا یک امتیــاز در قعر جدول اســت. بازی 
با این تیم بحران زده و شــاید هم از پیش باخته، 
فرصت مناسبی است تا کالدرون و شاگردانش 
از فشــار انتقادات بکاهند. شــاهین بــا 14 گل 
خورده یکی از ضعیف ترین خطوط دفاعی لیگ 
را هم به خود اختصاص داده و ضعف این تیم در 
کارهــای تدافعــی فرصتی طلایــی را در اختیار 
علیپور قرار خواهد داد تا اولین گل فصل خود را 
به ثمر برساند. پرسپولیس در این بازی 3 غایب 
قطعی دارد و مهدی عبدی، فرشاد احمدزاده و 
کمال کامیابی نیا همراه سرخ پوشــان نخواهند 
بود. وضعیت سیامک نعمتی هم هنوز مشخص 
نیســت و شــاید او هم یکی از غایبان سرخ ها در 
بوشهر باشد. در تاریخ لیگ برتر، تقابل تیم های 
پرسپولیس و شاهین همیشه دیدارهای پرگل و 
جذابی بوده است. این 2 تیم 6 بار در چارچوب 
لیگ حرفه ای بــه مصاف هم رفتنــد که حاصل 
آن 2 برد برای شــاهین، 3 برد برای پرسپولیس 
و یــک تســاوی اســت. همچنیــن نکتــه جالــب 
این که در 6 دیــدار لیگ برتری تیم های تهرانی 
و بوشــهری 23 گل رد و بــدل شــد تــا میانگین 

نزدیک به 4 گل در هر بازی به ثبت برسد!
فولاد-نساجی مازندران؛ ساعت 17:00

هفته گذشــته فولادی ها در تبریز موفق شــدند 
با یــک کامبک فوق العــاده برابر ماشین ســازی 
به پیــروزی برســند و 12 امتیازی شــوند. حالا 
شــاگردان نکونــام کــه هم امتیاز پرســپولیس و 
نفت آبادان هســتند، با تفاضل گل بهتر و تعداد 
گل زده بیشــتر در رده چهــارم قــرار دارنــد و در 

خانه مقابل نســاجی به چیزی جــز پیروزی فکر 
نخواهند کرد. 

صنعت نفت آبادان- تراکتور؛ ساعت 18:00
مصطفــی دنیزلــی همان طــور که وعــده داده  و 
مشــخص هــم بــود، تیمــی تهاجمی را ســاخته 
اســت. تراکتور در هفته هفتم رقابت های لیگ 
برتــر نســاجی را بــا 4 گل در ورزشــگاه وطنــی 
قائمشهر شکســت داد تا تعداد گل های زده این 
تیم به عدد 8 برسد. مسلما در کنار این گل های 
زده، آماری مثل 8 کلین شیت، 5  برد، 2   تساوی 
و بدون شکست ماندن باعث می شود تا تراکتور 
را از همیــن حالا یکی از مدعیان کســب عنوان 
قهرمانی بدانیم. البته این تیم با تمام ستارگانش 
فردا کار آســانی مقابل تیــم قابل احترام صنعت 

نفت نخواهد داشت. 
استقلال-پارس جنوبی جم؛ ساعت19:00

فــردا اســتراماچونی بایــد از اســتقلال بــدون 
شــجاعیان رونمایی کند. در هفتــه هفتم برد 4 
گله استقلال را تنها یک خبر می توانست خراب 
کند، این که داریوش شجاعیان در بازی با سایپا 
ربــاط پاره کرده و تا پایــان فصل نمی تواند برای 
اســتقلال بــازی کند. بــرای اســتراماچونی که 
در تمــام بازی های قبلی از داریوش شــجاعیان 
در ترکیــب اصلــی تیمش اســتفاده کــرده بود، 
انتخاب جانشین برای او بی اندازه سخت است 
و حالا ســرمربی استقلال که در بعضی پست ها 
با کمبود بازیکن روبه رو ست، کار ساده ای برای 
انتخاب جانشــین بــرای ایــن بازیکــن نخواهد 
نداشت. شاید محتمل ترین راهی که در این بین 
به نظر برسد این اســت که آرش رضاوند که ذاتا 
یــک بازیکــن تهاجمی اســت، بــرای بازی های 
بعدی در پســت هافبک پشت مهاجم بازی کند 
و فرشید باقری که برگشته، در کنار علی کریمی 
زوج پســت هافبک دفاعی اســتقلال را تشکیل 
بدهد. به هر حال با همین شرایط هم استقلال 
بعــد از بردهای متوالــی در لیــگ و جام حذفی 
مقابــل پارس جنوبی به چیزی جز کســب هر 3 

امتیاز بازی فکر نمی کند. 

آغاز هفته هشتم لیگ برتر از فردا

پرسپولیس مقابل شاهین بی بال و پر
آندره آ استراماچونی ســرمربی تیم استقلال 
تهران بــا حضور به عنوان ســرمربی در جمع 
آبی پوشــان شــیخ دیاباتــه را به تهــران آورد و 
اگرچه اشــتیاق فراوانی به خرید یک بازیکن 
دیگر در خط حمله داشت اما مشکلات مالی 
باشگاه به او اجازه نداد تا در این راستا اقدامی 
انجــام بدهــد. اگرچــه در روزهــای گذشــته 
شــایعات فراوانــی مبنی بــر معرفــی بازیکن 
جدید اســتقلال در روزهای آتی مطرح شده 

بود اما گزینه های مانند گری هوپر و بازیکنان 
دیگر به تهــران نیامدنــد. اســتراماچونی که 
اعلام کرده بود برای خرید بازیکن مدنظرش 
تا فرا رسیدن پنجره نقل و انتقالات زمستانی 
صبر می کند با فراهم شــدن شرایط باشگاه، 
گزینه جــدی تقویت خط حمله را به باشــگاه 
معرفی کرده است. مذاکرات باشگاه و کندی 
ایگوبانانیکه مهاجم 30 ساله نیجریه ای مثبت 
پیــش رفته و ایــن بازیکن قرار اســت امروز به 

تهران بیاید تا برای عقد قرارداد و تســت های 
پزشــکی مورد تایید قرار بگیرد. کندی طبق 
برنامه ریزی ها قرار شده مشکلات خط حمله 
را برطــرف کرده و زوج دیاباتــه در خط حمله 
باشد. ایگوبانانیکه در حال حاضر بازیکن آزاد 
است و با فرا رسیدن تابستان امسال قرارداد 
6 ماهــه اش با تیــم الحزم عربســتان به پایان 
رســید. او ســابقه حضور در لیگ های سوئد، 

آمریکا و یونان را در کارنامه دارد. 

کندی زوج احتمالی دیاباته

مهاجم نیجریه ای استقلال امروز در تهران؟

داریوش شجاعیان که خیلی ها او را آماده ترین بازیکن این فصل استقلال می دانستند، در نیمه نخست دیدار مقابل سایپا از 
ناحیه رباط صلیبی زانوی پای راست دچار آسیب دیدگی شد تا ماه های زیادی را از دست بدهد. این بازیکن پیگیر مشخص 
شــدن زمــان عمل جراحی روی پای آســیب دیده اش اســت و احتمــال این که به دلیل شــرایط خاص بدنــی اش هفته آینده 
زانویش را به تیغ جراحی بسپارد، زیاد است. در حال حاضر شجاعیان تحت نظر تیم پزشکی استقلال مراحل درمانی پیش 

از عمل جراحی اش را سپری می کند و به زودی زمان دقیق جراحی وی مشخص و اعلام می شود.

زمان جراحی 
شجاعیان 

مشخص می شود

به گــزارش ورزش ســه، محمــد عباســی، وزیر 
وقــت ورزش وجوانــان در برنامــه ســلام صبــح 
بخیــر این خبر را تایید کــرد و گفت: »من افکار 
عمومــی را رصد می کــردم و اینطــور نبود همه 
حواســمان به فوتبال باشد. نه به طور دستوری 
بلکــه توصیه کــردم کــه کارلوس کــی روش در 
ســمت خــود باقــی بماند تــا فوتبــال ایــران به 
دســتاوردهای حضــور ایــن مربــی دســت پیدا 
کنــد چراکــه او نهالی را کاشــته بود کــه زمان 
بهره بــرداری آن بــود و دیدید کــه در ادامه تیم 
ملــی بــاز هم بــا اقتــدار بــه جام جهانــی صعود 
کــرد.« محمــد عباســی ادامــه داد: »البته همه 
تلاش ما در جهت حمایت از همه رشــته ها بود 
و بحــث دخالت نبود و باید با تیم های ورزشــی 
بــرای افتخارآفرینــی در میادیــن بین المللــی 
همراه می شــدیم. در برخــی جاها هم خودم به 

طــور دقیــق اتفاقــات را رصد می کــردم. ادامه 
حضور کارلــوس کی روش در تیم ملی دســتور 
نبــود بلکه در جلســاتی که با آقــای کی روش و 
کفاشــیان برگزار می کردیم تــلاش می کردیم 
دیدگاه ها به هم نزدیک شــود و در ادامه زمینه 
برای موفقیت تیم ملی فوتبال فراهم شود. من 
در آن زمــان از حضور کارلوس کی روش در تیم 
ملی دفاع کــردم و این حمایت جواب هم داد و 
نیاز بــود این مربی در تیم ملی بماند و در ادامه 
به ماحصل تلاش هایی که داشــته دست یابد.« 
کارلــوس کی روش 8 ســال ســرمربی تیم ملی 
بود؛ در 2 دوره از جام ملت های آســیا و 2 دوره 
جام جهانــی. او بعــد از جــام ملت های آســیا با 
پیشنهاد ایران برای تمدید قرارداد خود مواجه 
نشــد و تهران را ترک کرد و هم اکنون سرمربی 

تیم کلمبیاست.

اعتراف وزیر سابق ورزش: من گفتم کی روش بماند بشار امروز به ایران برمی گردد
بعــد از اتمــام بازی های ملی بشــار رســن 
برخــلاف دیگــر خارجــی هــای لیــگ بــه 
ایران برنگشت. حالا خبر می رسد بازیکن 
امــروز  پرســپولیس  فوتبــال  تیــم  عراقــی 
به تهــران باز خواهد گشــت. بشــار رســن 
بازیکــن تیم فوتبــال پرســپولیس که برای 
همراهی تیم ملی عراق به کشــورش رفته 
بود، امروز راهی تهران خواهد شــد. رسن 
بــه دلیل پــر شــدن گذرنامــه اش در عراق 
ماند تا گذرنامه جدید تهیه کند و به همین 
خاطــر با چنــد روز تاخیر وارد تهران  شــد. 
بــا این شــرایط ایــن بازیکن هماننــد بازی 
بــا پیــکان در بــازی با شــاهین شــهرداری 
بوشــهر هم غایــب خواهد بود اما مشــکلی 
بــرای همراهــی پرســپولیس در بــازی بــا 

ماشین سازی در هفته نهم ندارد. 
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مهاجم نیجریه ای استقلال 
امروز در تهران؟

کندی زوج احتمالی دیاباتهثبت بهترین نتیجه تاریخ ووشو در جهان

استراحت دادیم و از فردا استارت می زنیم
گل محمدی: کناره گیری ام را تکذیب می کنم

 چرا پرسپولیس جونیور را 
انتخاب کرد؟

 استراماچونی دشتی
 را بخشید 

شایعه بازی ایران و 
عربستان از کجا آمد؟

رونمایی از استقلال بدون داریوش

 پرسپولیس مقابل
 شاهین بی بال و پر

استرا به دنبال بردهای سریالی

قهرمانی ایران در بخش ساندا 
در سرزمین چینی ها

فرصت طلایی برای طلسم شکنی علیپور

 محســن مســلمان پــس از جدایــی پر ســر و صدا 
از  پــس  پیوســت.  ذوب آهــن  بــه  پرســپولیس  از 
ذوب آهن، نوبت به حضور در دیگر تیم بزرگ ایران 
یعنی سپاهان رسید که این بازیکن بازی در آن را 
انتخاب کند. در ســپاهان طی نیم فصل، محسن 
مسلمان تنها در 5 بازی در لیگ هجدهم استفاده 
شــد و در شــرایطی که انتظار نمی رفت با توجه به 
خریدهایی کــه امیرقلعه نویی برای تقویت تیمش 
انجــام داده، بــه حضــورش در جمــع طلایی های 
اصفهان ادامه بدهد، با تمایل باشــگاه ســپاهان و 
سرمربی تیم و البته خودش، در تیم ماندنی شد. از 
همان روزهایی که تمرینات سپاهان در خردادماه 
آغاز شد، می شد حدس زد که مسلمان کار سختی 

برای رسیدن به ترکیب اصلی دارد. با این حال او 
بــا صلاحدیــد امیرقلعه نویــی در دیــدار اول برابر 
شــاهین شهرداری بوشــهر از ابتدا و در جمع 11 
بازیکن اصلی وارد زمین شــد ولــی در دقیقه 45 
جای خود را به نورافکن داد که چند روزی بیشــتر 
از حضورش در تمرینات تیم نمی گذشت. با اضافه 
شدن نورافکن، و با حضور کومان و کیانی، مثلث 
خط میانی مورد نظر امیرقلعه نویی شــکل گرفت 
تــا یکــی از چالش هــای فصل گذشــته ســرمربی 
ســپاهان برای انتخاب نفر ســوم در خط میانی از 
بین برود و مســلمان دیگر در ترکیــب اصلی قرار 
نگرفت. در کنار نیمکت نشــینی خبــر بد دیگری 
نیز برای مهندس سابق فوتبال ایران در راه بود؛ او 

چند هفته پیش دچار آسیب دیدگی از ناحیه زانو 
شــد و چند هفته ای می شود که به همین دلیل از 
مســابقات دور شده است. مهدی صدیقی پزشک 
باشــگاه ســپاهان در رابطه با  مصدومیت محسن 
مسلمان  این گونه شــرایطش را توضیح می دهد: 
» مسلمان آســیبی در بورسیت های زانویش دارد. 
این بورسیت ها در زانو باعث التهاب می شوند. ما 
درمان را انجام دادیم و گفتیم دوباره بیاید تمرین 
کند تا شرایطش را بررســی کنیم و ببینیم دوباره 
فعال می شــوند یا نه. پس از تمرین، مشخص شد 
دوباره یک مقداری فعال شده اند. پس به او گفتیم 
2 هفته دیگر استراحت کند تا با قدرت به میادین 

بازگردد. « 

مسلمان هم 2 هفته خانه نشین شد


